
ZARZĄDZENIE Nr 14/2023
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 23 marca 2023 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego

służbę przygotowawczą pracownika na stanowisku Archiwisty.

Na podstawie § 23 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowego w Końskich przyjętego Uchwałą Nr 2812017 Zarządu Powiatu

w Końskich z dnia 22 marca 2017 r. ze zm. zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia egzammu kończącego służbę

przygotowawczą pracownika na stanowisku Archiwisty w składzie:

1) Zbigniew Sadorski

2) Agnieszka Gwardecka

3) Agnieszka Werens

- Przewodniczący Komisji

- Członek Komisji

- Członek Komisji

2. Obsługę techniczną Komisji zapewni Wydział Organizacji i Informatyzacji

Powiatu.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§3

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.


